
 

 

UCHWAŁA NR XI/106/2025 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/247/2022 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz stawki tej opłaty i ustalenie stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2,  

ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/247/2022 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2022 r. poz. 1482) dokonuje się zmian: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1 w wysokości 33,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli 

właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania w sposób selektywny.”. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w § 1 w wysokości 66,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Alicja Stępnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4329


		2025-10-27T10:54:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




